ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI IX - 2006

Pumpe MAGNUM
SX 1000, SX 2000, SX 2600

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

¢ BRUER

Rohren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR A GREEN WORLD
A-8570 Voitsherg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 200 -320/-340

e-mail: sales@bauer-at.com, www bauver-at.com




345 0010

n&\.%%@m“\ a.*m. om
©§mm

M **ﬂ‘w‘ K
|

**mw.v

w
(X2)xS \ =
().} (xz)oz

QN::o@S
& 7
9 ~

o@m\ =
(xg)ie vg

Magnhum Pumpe SX 1000

SX 1000

IX-2006

BA“E Rﬁ FOR A GREEN WORLD




ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS SX 1000
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Magnum Pumpe
Bild | Bestell Nr. Benennung Stiick |
Fig. Part No. Description quant. ’
Rep.| Reference Designation pieces |
SX 1000 i
1 | 3450200 |Getricbe G150/1 1
2 | 3450104 |Spiralgehduse 1
3 | 3450106 |Saugflasch 1
4 | 3450105 |Schneidflansch 1
5 * Gewindestift Din 913 - M12 x 70 3
6 * Dickstofflaufrad 348 x 41 1
7 * Schraube Din 6912 - M12 x 35 4
8 | 3450102 |Laufradnabe 1
9 * Federring DIN 127 - B12 9
10 * Gewindestift Din 913 - M12 x 80 6
11 * Skt. Mu - DIN 934 - M12 15
12 Hinweisschild f. Drehzahl 1
13 Hinweisschild Gelenksweille mit 1
14 Klebefolie: VG 220 / SHC 630 1
15 Halbrundkerbnégel 2 x 5 AL 4
16 Inbetriebnahmeschild 1
17 Typenschild nietbar 1
18 Hinweisschild 1
19 Flanschkegelst. EP 300/100 1
20 * O -Ring 324,5x 7,5 NBR 2
21 * Skt. Schr. DIN 931 - M12 x 40 6
22 Hinweisschild f. Gleitringdichtung 1
23 Warnschild 1
24 Aufkleber "Gefahren Giille" 1
26 > VerschleiRscheibe 1
28 | 3455003 |Rep.Set: Schraubenset Pumpe 1
29 | 3455005 |Rep.Set:Verschieischeiben- Set 1
30 | 3455007 |Rep.Set: Gleitringdichtung-Reparatur+Montageanleitung 1
31| 3455009 [Rep.Set: Laufrad 348 x 41 1
32 | 3455011 |Rep.Set: O- Ringset Spiralgehduse 1
* Devcon Titanium P
073 0061 [Kleber Loctite 57466
* Kleber Lock S - 2420 50g
091 0445 |Paste G-N Dose A 250g

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

IX- 2006

€  BRUER ~o0r 4 GREEN WORLD




345 0200

IX - 2006

€ BRUER . oeeonvons

Getriebe G 150/1



345 0200

G150/1
Getriebe

le

(xpL)zg—1 G6

e

XIl - 2009

P

€ BRUER . .cvovnowo




ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS G 150/1
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Getriebe
Bild | Bestell Nr. Benennung Stick
Fig. Part No. Description q'uant.
Rep.| Reference Designation pieces
S$X 1000
1 Getriebekasten G150 1
2 * GLRD DIN 24960 - KB - 050 S1 1
3 * Spannstift DIN 1481 -4 x 24 1
4 * Gleithilse 1
5 * WDR A55 x85x8-4x24 2
6 * Zylinderrollenlager NU310 mit Stahlkéfig 2
7 * Sicherungsring DIN 472 - 110 x 4 2
8 * Distanzhiille 2
11 * Vierpunktlager QJ 310 1
12 * Passscheibe DIN 988 - 90 x 110 x 0,5 1
13 * O-Ring 99,2 x 5,7 1
14 * Imbusschraube DIN 912 - M8 x 20 12
16 * Nutmutter DIN 981 KM10 1
17 * Sicherungsblech DIN 5406 MB10 1
18 Lagerdeckel auen 1
19 * Scheibe DIN 440 R6,6 - vz 3
20 * SKT. Schraube DIN 933 M6 x 12 - vz 3
21 * Ina-Nadellager LR 45x50x20,5 1
22 * Schutztopf 1
23 * WDR AS 45 x 80 x 10 1
24 * WDR 50 x 80 x 8 1
25 Lagerdeckel f. Simmerr. 1
26 * Sicherungsring DIN 471 -45x 1,75 1
27 * O-Ring90x 4 1
28 * Stitzscheibe DIN 988 - 45 x 55 x 3 1
29 * Rillenkugellager 6309 1
30 * Sicherungsring DIN 472 - 100 x 3 2
31 * Paffeder A 14 x 9 x 63 DIN 6885 2
32 | 3450206 |Antriebsrad 1
35 * Rillenkugeliager 6309 C4 1
36 Stistzscheibe DIN 988 - 55 x 68 x 3 1
38 * Antriebswelle 1
39 Schraube DIN 7987- M8 x 16 4
40 Mutter DIN 934- M16 3
41 Federring DIN 127- B16 3
42 Gewindestift DIN 913 M16 x 70 3
43 * O-Ring 112 x4 1
44 * O-Ring 136 x4 1
45 * Dichtungseinsatz 1
47 Rohrschutzkappe 1
48 Vorlagegefil 1
50 * Stopfen 3/8" DIN 906 1

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

Xll-2009

€ BRUER A0k 4 GREEN WORLD

-6-



ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

G 150/1
Getriebe

51 * Getriebedeckel
52 * Skt. Schraube DIN 912 - M6 x 20 14
53 * Schraube DIN 906 R 1/2" 1
54 MOBIL SHC XMP 220 1,51
55 | 3422210 |OimeRstab TMDA 1/2" x 220 1
56 Schraube DIN 580- M20 x 30 1
57 TELLUS OIL S22 0,41
59 * Doppelnippel 1/2" - 3/8" Nr.: 245 1
60 * Ring 4,5 x 30 1
61 * GEKA 1/2" - Innengewinde 1
62 * GEKA - Blindkupplung 1
63 * GEKA - Schlauchtiille 1
64 * Knotenkette & 2,5 1
* Loctite 638 250g 0,05
* Loctite 57466 0,05
75 * Sonder - Skt. - Mutter M24 x 1,5 1
76 * Passfeder A12 x 8 x 40 DIN 6885 1
77 * Zentrierscheibe 1
79 VerschleiRscheibe 1
81 * Ritzelwelle z =21 1
85 | 3455013 |Rep. Set: Dichtungsset Antriebswelle 1
86 | 3455015 |Rep. Set: Dichtungshalter 1
87 | 3455017 |Rep. Set: Dichtungsset Ritzelwelle 1
88 | 3455019 |Rep. Set: Lagerwechsel/Abdichtung + Antriebswelle 1
89 | 3455021 |Rep. Set: Ritzelwelle 1
90 | 3455023 |Rep. Set: Spilanschiuss 1
91 | 3455025 [Rep. Set: Lagerwechsel/ Abdichtung (Antriebswelle) 1
92 | 3455027 |Rep. Set: Lagerwechsel/ Abdichtung (Ritzelwelle) 1
93 | 3455029 |Rep. Set: Antriebswelle 1
94 | 3455031 |Rep. Set: Schutztopf 1
95| 3455033 |Rep. Set: Getriebedeckel 1
96 | 3455035 Rep. Set: Ablassschraube 1

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

IX-2006

€ BRUER 0R A GREEN WORLD

-7-



345 0030

IX-2006

o

1
H{Xe)LL

GREEN WORLD

_BRUER .

Magnum Pumpe SX 2000

SX 2000



ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS S$X 2000
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Magnum Pumpe
Bild Bestell Nr. Benennung Stiick
Fig. Part No. Description quant.
Rep.| Reference .. Designation pieces
S$X 2000
1 345 0260 |Getriebe G150/2H 1
2 | 3450104 |Spiralgehduse 1
3 | 3450106 |Saugflasch 1
4 | 3450115 |Schneidflansch 1
5 * Gewindestift Din 913 - M12 x 70 3
6 * Dickstofflaufrad 348 x 41 1
7 * Schraube Din 6912 - M12 x 35 4
8 | 3450102 |Laufradnabe 1
9 * Federring DIN 127 - B12 9
10 * Gewindestift Din 913 - M12 x 80 6
11 * Skt. Mu - DIN 934 - M12 15
12 Hinweisschild f. Drehzahl 1
13 Hinweisschild Gelenkwelle mit 1
14 Klebefolie: VG 220/ SHC 630 1
15 Halbrundkerbnégel 2 x 5 AL 4
16 Inbetriebnahmeschild 1
17 Typenschild nietbar 1
18 Hinweisschild 1
19 Flanschkegelst. EP 300/100 1
20 * O -Ring 324,5 x 7,5 NBR 2
21 * Skt. Schr. DIN 931 - M12 x 40 6
22 Hinweisschild f. Gleitringdichtung 1
23 Warnschild 1
24 Aufkleber "Gefahren Gillle" 1
26 * Verschleilscheibe 1
28 | 3455003 |Rep. Set: Schraubenset Pumpe 1
29 | 3455005 |Rep. Set: Verschleischeiben- Set 1
30 | 3455007 [Rep. Set: Gleitringdichtung-Reparatur+Montageanleitung 1
31| 3455037 |Rep. Set: Laufrad 348 x 41 1
32 | 3455011 |Rep. Set: O- Ringset Spiralgehduse 1
* Devcon Titanium P
073 0061 |Kleber Loctite 57466 0,051
* Kieber Lock S ~ 2420 50g 0,051
091 0445 |Paste G-N Dose A 250g 0,05l

* nur im Set erhiiltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request

IX-2006 € BRUER roR 4 GrEENWORLD  -9-




345 0260

G 150/2H

IX-2006

-

€ BRUER ....ccvvon

-10-



(viles—y GQ

VWL )Q

G 150/2H

345 0260
Getriebe

Xit - 2009

FOR A GREEN WORLD

€& BRUER

-11-




ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS G 150/2H
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Getriebe
[Bild | Bestell Nr. Benennung Stiick
Fig. Part No. Description quant.
Rep.| Reference Designation pieces
S$X 2000
1 Getriebekasten G150 1
2 * GLRD DIN 24960 - KB - 050 St 1
3 * Spannstift DIN 1481 - 4 x 24 1
4 * Gleithiilse 1
5 * WDR 55x85x8-4x24 o 2
6 * Zylinderrollenlager NU310 mit Stahlkéfig 2
7 * Sicherungsring DIN 472 - 110 x 4 2
8 * Distanzhiilse 1
11 * Viepunktlager QJ 310 1
12 * Passscheibe DIN 988 - 90 x 110 x 0,5 1
13 . O -Ring 99,2 x 5,7 1
14 * Imbusschraube DIN 912 - M8 x 20 8
16 * Nutmutter DIN 981 KM10 1
17 * Sicherungsblech DIN 5406 MB10 1
18 Lagerdeckel aufien 1
21 * Ina-Nadellager LR 45x50x20,5 1
23 * WDR AS 45 x 80 x 10 1
24 . WDR 50 x 80 x 8 1
25 Lagerdeckel f. Simmerr. 1
26 * Sicherungsring DIN 471 - 45 x 1,75 1
27 * O-Ring90 x4 1
28 * Stitzscheibe DIN 988 - 45 x 55 x 3 1
29 * Rillenkugellager 6309 1
30 * Sicherungsring DIN 472 - 100 x 3 2
31 * Pafdfeder A 14 x 9 x 63 DIN 6885 4
35 * Rillenkugeliager 6309 C4 1
36 * Stiitzscheibe DIN 988 - 55 x 68 x 3 1
38 * Antriebswelle 1
39 Schraube DIN 7987- M8 x 16 4
40 Mutter DIN 934- M16 3
41 Federring DIN 127- B16 3
42 Gewindestift DIN 913 M16 x 70 3
43 * O-Ring112x 4 1
44 * O-Ring 136 x 4 1
45 * Dichtungseinsatz 1
47 Rohrschutzkappe 1
48 Vorlagegefal 1
50 * Stopfen 3/8" DIN 906 1
51 * Getriebedeckel 1
52 * Skt. Schraube DIN 912 - M6 x 20 14
53 * Schraube DIN 906 R 1/2" 1
54 MOBIL SHC XMP 220 2,51
55 | 3450211 |OlmeRstab TMDA 1/2" x 204 1
56 Schraube DIN 580 M20 x 30 1
57 TELLUS OIL §22 0,41
59 * Doppelnippel 1/2" - 3/8" Nr.: 245 1
60 * Ring 4,5 x 30 1

* nur im Set erhéltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

XI1-2009

€ BRUER ~ORAGREENWORLD — -12-




ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS G 150/2H
LISTE DES PIECES DE RECHANGE Getriebe
Bild Bestell Nr. Benennung Stuck
Fig. Part No. Description quant.
Rep.| Reference Designation pieces
SX 2000
61 * GEKA 1/2" - Innengewinde 1
62 * GEKA - Blindkupplung 1
63 * GEKA - Schlauchtiille 1
64 * Knotenkette @ 2,4 0,24
* Loctite 638 0,05l
* Loctite 57466 0,05l
70 * Pumpenwelle 1
71 * Zahnrad f. Pumpenwelle z =33 1
72 * Antriebsrad z =42 1
75 * Sonder - Skt. - Mutter M24 x 1,5 1
76 * Passfeder A12 x 8 x 40 DIN 6885 1
77 * Zentrierscheibe 1
79 Verschleil3scheibe 1

84 | 3455013 |Rep. Set: Dichtungsset Antriebswelle
85 3455033 | Rep. Set: Getriebedeckel
86 | 3455035 |Rep. Set: Ablassschraube
87 | 3455015 Rep. Set: Dichtungshalter

88 | 3455039 |Rep. Set: Antriebswelle

—_

89 | 344 2070 |Rep. Set: Pumpenwelle

—

90 | 3455027 |Rep. Set: Lagerwechsel/ Abdichtung (Ritzelwelle)

91 @ 3455017 |Rep. Set: Dichtungsset Ritzelwelle

92 | 3455043 |Rep. Set: Zahnrader

—

93 | 3455023 |Rep. Set: Spulanschluss

94 | 3455025 |Rep. Set: Lagerwechsel/ Abdichtung (Antriebswelle)
95 | 3455045 |Rep. Set: Lagerwechsel/Abdichtung+Antriebswelle

RRRRRRRRR R R R

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preisun  d Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare P art.

Price and delivery time only on request

IX-2006 -13-

€& BRuER GREEN WORLD




3452010

SX 2600

Magnum Pumpe SX2600

IX-2006

€ BRUER .. cvous

- 44-



ERSATZTEWLISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

‘Bild | Bestell Nr. * Benennung
‘Fig. © PartNe. Description
:Rep.: Reference . oo Designation

345 2040 Lagerstuhl PSX 350/H

345 0106 Saugflasch
{7345 0105 |Schneidflansch
*

7 IDickstofflaufrad 348 x 41

3450102 | Laufradnabe N
* Federring DIN 127 - Bi2

0o~ e Wi

3450104 Spialgendse

Gewindestift Din913-M12x70

* Schraube Din 6912 - M12x36

10 * " Gewindestift Din 913 - M12 x 80

SX 2600

Magnum Pumpe
stilick
quant,
 pieces
88X 2600

m@ bl bl QO A

11T skt Mu - DIN 934 - M2

N Warnschlld

Hinweisschild

_Halbrundkerbndgel2x5AL

—
LN

Aufkleber "Gefahren Giille"

ol alas

~ iKlebefolie Spirax 90 EP
éi—lln\rsfelsschlIdf Gle|tr|ngd|chtung

Hydraulik§i HYD HLP22

O -Ring 324,5x7,5 NBR

Verschieischeibe

o
.

skt Schr, DIN 933 - M12 x 40

Flanschkegelst EP 300/100

" ISchraube DIN 906 R 1/2"

Inbetriebnahmeschild

o Oy e N i

(30 3455047 R
31| 3455009 R pSet Laufrad 263 x 41
.32 3455011 Rep.Set. O- ngsetSpwalgehause

. e

6,081

0730061 iKleber Loctite 57466
- Kleber Lock S - 2420 50g

0910445 ;Paste G-N Dose A 2509

o8

* nur im Set erhéltlich / only available in Set

Teile chne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

IX-2006 €& BRUER r0R 4 GrEEN WORLD -15-




345 2040

PSX 350/H
Lagerstuhl

X -2006

€ BRUER ....cvvow

- 18-



ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Benennung

Bild " Basiail N e

Fig. Part No.

Rep.  Reference .

Description
... Desianation

3452001

S A

_ Sicherungsblech MB 11

Lagerstuhl

7yl Roflenlager NU 3T1E/ TGP

Stiitzscheibe DIN 988 - 55 x 68 x3

Nutrmutter KM 11, M55 x 2

tagerdeckel ]
O-Ring 18 x 4

Zyl Schratbe DIN 7684 116 XZU U SO

RS S S

_WDRDIN3760A50%8x8
_HINA Innenring IR 45 x 50 x 20,5

PSX 350/H

TSk

quant

pieces

~ SX 2600

Getriebe

O-Ring 136 x4
Verschlussschraube

Rif2

3452011

Olmessstab
Qil Telius $22

_IVoragegefal

Rohrschutzkappe

Schraube DIN 580 M20 x 30

e DIN Teok My TE
O-Ring112x4

Dxchtungsemsatz

*

‘Spannstift 4 x 24

GLRD DIN 24960 KBO5O - §1

~1INA Nadellager LR 55 x 60 x 25

|WDR DIN 3760 AS 60 x 85 x 8

DopN'ppel1/"-3/8“-NR245 SR B

_ Knotenkette @24

{Ring 4,5 x 30

(GEKA-1/2"Innengew.
_|GEKA - Schiauchtile 1/2"

GEKA Bnndkupplung

VerschleiRscheibe

_{Passfeder DIN 6885 A12x 8 x40

Zentrierscheibe

SKLMUterM24x 1,5 b

|Passfeder DIN 6885 A12x8x90

_iMutter DIN 934 M12
Gewindestift DIN 813 M12 x 80

Federring DIN 127 B12

iwelle

67 3455023

- wiwied) =

7 RepSet Wefle

.- Rep Set. Dschtung A e
Rep. Set Spulanschluss

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part, Price and delivery time only on request

-17 -

iX-2006

BRUER  7OR A GREEN WORLD

1
1
.

1

N







ERSATZTEILLISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE

LISTA DE PIEZAS DE REPUESTO

LISTINO RICAMBI IX - 2006

/ubehor
MAGNUM SM/SX

Accessories

* nur im Set erhaltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile.
Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request.

¥ BRAUER

Réhren- und Pumpenwerk BAUER Ges.m.b.H FOR #4 GREEN WORLD
A-8570 Voitsberg / Austria, Tel. +43 3142 200-0, FAX +43 3142 208 -320/-340
e-mail: sales@bauer-at.com, www.bauer-at.com




343 1510, 343 1610

Selbstsaugeinrichtung fiir Magnum SM/SX hydraulisch

-10- ﬁ./ Bn“gn _ FORA GREEN WORLD IX - 2006




ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild  BestefiNr. T
Fig. Part No.

Rep.. Reference .

343 1510,343 1610

Selbstsauaeinrichtuna Hvdraulisch
fur Magnum SM/SX

“Benennung a U Stick
Description quant.
. Designation o o ) pieces

| SM540/SM 1000
8% 1000
K159 HK194

Evakwer it Hydroantrieb 1
"WKonsole 1
~ iRickschi agklappe kpl .1
:Abzweiger kompakt HK159 1 '
_iAbzweiger kompakt HK194 1
Kriimmer geschweifit U SR
. iPVC-Schlauch 28xd-Lange 25m U U S
_iHydraulikschfauch DN B- 3,4m o

Slecker 08L

Lasche fiir Feder
iZugfeder

_Muffe- Staubmuffe NWs-16

- Skt Muiter DIN v M‘IZ __GAL Sy

_.Scheibe DIN 126- 14-VZ

Skt.- Schr. DIN 933- M12x60
Skt~ Schr, DIN 931- M16x70

'Skt~ Mutter DIN 934- M16- GAL ZN

Pappe- Dichtung NW100,ND16_~ """ """ " *

TR ETINEN NN N

T R Schlauchschelle032-050/13D|N3017 e e et £ e e e et et

‘o

* nur im Set erhdltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time onlfy on request

1X-2006 €% BRUER FOR A GREEN WORLD -20-




343 1500,343 1600,343 1535,343 1635,343 1530,343 1630,345 1630
Selbstsaugeinrichtung fiir Magnum SM/SX mechanisch

[sp)
-

o € BRUER o oeenvins X 2008




ERSATZTEILISTE 343 1500,343 1600,343 1535,343 1635,343 1530,343 1630,345 1630
LIST OF SPARE PARTS Selbstsauaeinrichtuna Mechanisch
LISTE DES PIECES DE RECHANGE fiir Magnum SM/SX
iBild . BestellNr. Benennung : " Stiick ©0 Sfek T BHiek T
iFig. Part No. Description : quant. : quant.
Rep.. Reference | i : Designation i Peces  c o pieces
: : : ‘SM 500/SM 1000  SM2000 M 350
. 8X1000 | SX2000 . SX2600
N SO , , - (HK156  HK194  HK159 HK194: HK159 HK194
13431310 Evakuierpumpekpl, T N
iemenscheibe dw 189 SPA (GG20)
Riemenscheibe dw 170
wewi. . . . Riemenscheibedw208
3 Riemenscheibe DIN 2211- dw 63,4 SPA
: Riemenscheibe dw 132 i | i
Riemenscheibe dw 94,6 I 1
.Skt~ Schr. MMOX30DING33 T
Scheibe DIN 440- R:
Federring DIN 127-B10verz. =~ ...
Keilriemen 12,5 x 950 LW- SPA
o Keilriemen 12,5 x 1060 LW- SPA
J8 . iGestelSchutzkpl,
- N :Riemenspannerkpl,
10 ‘Rckschlagklappe kpl.
Abzweiger kompakt HK159
Abzweiger kompakl HK194
Krimmer geschweilt
(PVC) Schiauch 25x4- Lange ca. 2,5m
_iLasche fiir Feder
Zugfeder e
Skt Mutter DIN 934- M12- GAL ZN
Scheibe DIN 126- 14-vZ "
Skt.- Schr. DIN 933- M12 x 60
_ISKt-Schr. DINO31-M16x70
Skt.- Mutter DIN 934- M16- GAL ZN
__|Pappe- Dichtung NW100 ND 16

—

Blige! gal, Verz, ettt ST Ll
CGestell T 1
LFedering DINA27-BB vz, e
Ski.- Schr. DIN 933- M8x2Cvz.
Skt Mutter DIN 934- M8
Skt.- Schr. DIN 933- M6x12
_ iFederring DIN 127- B6 vz.
Skt.- Schr. DIN 933 M10x35 ( nurbei SM )
Skt.- Schr. DIN 933 M10x30 { nur bei SX )
Skt~ Mutter DIN 934- M10
Scheibe DIN 125- A10,5 verz. ( nur bei SM )
{Federting DIN 127-B10 ( nur bei SX ) Ca
Schlauchschelle 032-05013 DIN3017 T T

feoieoial s

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No, are nof avaifable as Spare Part,

Price and delivery time only on request

IX-2006 € BRUER ror 4 crEEN WORLD -22-




343 1560,343 1605

Abzweiger Kompakt fur Magnum SM/SX

o3 & BRUER . reenvoro IX- 2006




ERSATZTEILISTE

LIST OF SPARE PARTS

LISTE DES PIECES DE RECHANGE
Bild BesleiiNr’, . e e

Fig. Part No.
Rep.. Reference . . .

~ Gummiing S4/194
...Schraube BIN 931- M20x70 gal.vz.
Ski.- Mytier DIN 934- M20 gal.vz,

Aij'écr:nelder, geschw.

Borerna
_..Designation

T- Stiick(Abzweiger),geschw. HK159
T- Bilick{Abzweiger),geschw, HK194

hung NWISO,ND16

343 1560,343 1605

Abzweiaer knl.
fiir Magnum SM/SX
" Stiick ‘Stijck
~ guant, guant.
i..pieces . pleces
. HK189  HK194
‘ 1

Description

Bacher geschw,
AnschiuBteil geschw

Skt Mutter DIN 934- M5 g
Federring DIN 127- BG-

Kugelhahn 3/8" INNENXA

~{Gummiring $4/159
..|Siphorkugel 60 100g

Venilkyge! 160-180g

m _xé_\:cj @‘mf._;f_\é._;:_n _\._hA —imnioo. i

.iSkL.- Mutter DIN 834- M8 gal.vz.

8x30galvz.

Scheibe DIN 126- 9- vz.

| 3442150 |Rep. Set:Dichtung

* nur im Set erhdltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

X-2006

-94 -




343 1540

Ruckschlagklappe kpl. fir Magnum SM/SX

X -2006

@ Bn"En FOR A GREEN WORLD

- 25.



ERSATZTEILISTE
LIST OF SPARE PARTS
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Biid "~ Besteli Nr. | Benennung
Fig. © Part No. Description
Rep.. Reference _ e . Dresignation

..Behéuse Riickschiagklappe
JEinlegering
‘Geh&usedeckel ]
..Dichtung, Deckel
_..Klappe mit Gumomi

i Kleppe (Gulty S,

Gumm| (Klappe) e

Senkschr. DIN 963- M6x25 _—
Sid.- Mutter DIN 934- Mﬁ gal vz o
__iFederring DIN 127- BG verz,
Lagerbuchse -
_{0-Ring 16x2,5- NBR__
Welle( Hebel, Ruckschlagkappe)
|Spannstift 6x26 ROSTF
Spannstift DIN 1481 3 5x30

. 343 1540
Ruckschlaaklappe kpl.
fur Maqnum SMISX
_ R

quant.
. pieces

_iHebel gschw

_iNabe 2, gal.vz.
Sliftschraube DIN 835- M 2x
Skt.- Multer DIN 934- M12 gal ZN

23 3442152 Rep. Set: Klappe- Dichtung

24 3442154 Rep. Set: Welie- Lagerblichse

Federring DIN 127 B12 VZ et e e

PO O W NN i s

* nur im Set erhiiftlich / only available in Set

Teife ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.

Parts without Part No. are not available as Spare Part.
Price and delivery time only on request

X-2006 &? BRUER 7OR A GREEN WORLD

-26 -




343 1440

Evakuierpumpe mit Hydroantrieb

_27-

12

11

X - 2006




ERSATZTEILISTE 343 1440
LIST OF SPARE PARTS Evakuierpumpe mit Hvdroantrieb
LISTE DES PIECES DE RECHANGE flir Magnum SM/SX
Bild © Bestell Nr. ' Benennung ' R T stk
Fig. - Pari No. Description ioquant,
Rep.. Reference . ) e DESIGRANGR e PiECES

3431310 Evakulerpumpekpl.
ydromotor kpl. : e e e
SKi- Schr. DIN 933- M8x16 8.8-GalZn

derdng DIN 127-B8 e e
wischenstlick geschw.
upplung
Kt- Schr. DIN 933- M8x40
:Verschraub. 3/8" mit Gewinde
10 | iDrossel

11 | _ Reduktion RI 3/8x1/4
12 Rickschlagventil G 1/4" A

WL A AN sl

O RE SRR ST BN F R RN

*nur im Set erhéltlich / only available in Sef

Teile ohne Bestelf Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are nof available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

1X-2008 & BRAUER 7OR A GREEN WORLD -28-




343 1310

Evakuierpumpe kpl. fur Magnum SM/SX mechanisch

IX-2006

€ BRUER ..o

-20-




ERSATZTEILISTE ) 3431310
LIST OF SPARE PARTS Evakuiernumpe
LISTE DES PIECES DE RECHANGE fir Magnum SM/SX
Bie T BasENe T e Banmiiig s
Fig. © Part No. Description i oquant,
iRep.: Reference . . ... Designation o iopleces

Gehausedeckel P I I
_Rotor

Lamellen HGW 2082
Skt- Schr. DIN 933-M8x30 et e
.. |Stopfen G3/8" kurz mit G1/8" Innengewinde

b Winkel 42421-4-1/8" .
. Polyamidschiauch 4x1 PA12 Natur-

e SR

1,

2

3
LA
B

67 i

e

8

Federring DIN 127.B8 .
Pallfeder DIN B883- ABXTXDS . e
Rikuy 6205 2RS
Riku 6003 2RS o
_iSicherungsring DIN 472-52x2
Schlauchtiile 1"x27
18 e i TrOpfOIRT

19 * Deckel
R0 BrechhEler e e
J21 0 SKb-Sohr DIN833- MEX10 e
_.iHekeblech s

Scheibe DIN 125- A6,4 B
Skt.- Mutter DIN 934- M8
Klemmring

271 3442158 Rep, Set Olbehdlter
28 1 344 2160 Rep. Set: Lamelle
20 | 3442162 Rep. Set Lager- Sicherung

* nur im Set erhdltlich / only available in Set

Teife ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

IX-2006 &  BRUER 7OR - GREEN WORLD -30-




3431340

Riemenspanner kpl. fur Magnum SM/SX

- 31- & ﬂ“ ER  jorigreewworin IX - 2006




ERSATZTEILISTE ) 343 1340
LIST OF SPARE PARTS Riemenspanner kpl.
LISTE DES PIECES DE RECHANGE fir Magnum SM/SX
T — e R

Fig. PartNo. Description ©ogquant.
Rep.  Reference e Designation e PIECES

1 ... Hebelkpl. - . 1
2 * ‘Kurbet geschweilit 1
8 " ‘Spannstift DIN 1481- 6x26 S S -
B ‘Rillenkugeliager 6304 2RS e e 1

5 2

6 1

Scheibe (Riemenspanner)

' Scheibe DIN126-20-VZ

* nur im Set erhiltlich / only available in Set

Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part.

Price and delivery time only on request

IX-2006 €/ BRUER 7OR A GREEN WORLD -32-




343 0280

Pumpenwagen komplett

- 33-

IX- 2006




ERSATZTEILISTE Pumpenwagen
LIST OF SPARE PARTS 345 0280
LISTE DES PIECES DE RECHANGE

Bild © Bestelilr, T R " Benernung o T Slek
Fia. Part No. : Description quant.
Rep.. . Reference . . . . e .. Designation RO O .. 3. S

. Autbaugestell geschweilt e
_:Deichselgeschweifit
Ful? geschweildt
..Rad500-86PR .
. iWellendichtring A30x52x7
_;Achsstummel
~_:Scheibe DIN 440-
..[Federring DIN 12 R o ,
Ski- Schr. DIN 933- M12x50
10 ) Steckbolzen mit Keite
1 i Ederstecker 3-einfach
A2 Skt.- Schr. DIN 931- M16X90
13 Skt.- Mutter DIN 980- M18, selbstsichernd

<3 IR N

RN PN ST NTINT N CTIC Y N G

*nur im Set erhiltlich / only available in Set
Teile ohne Bestell Nr. sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without Part No. are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

X - 2006 € BRUER 7ORAGREEN WORLD — -34-






